

VÝKAZ VÝMĚR

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY

VYPRACOVAL: Pavel Stavjaník
 OBEC: Brno
 MÍSTO: Moravské náměstí 1/1, Brno
 OBJEKT: ZTI
 STAVBA: KÚ pro Jm kraj - Krajský archiv (II. etapa)
 INVESTOR: Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj

CEN. ÚR.: V.15
 DATUM: 05.VI.15
 PLATNOST: VI.15
 PŘÍLOHA:
 ZAKÁZKA:

REKAPITULACE STAVEBNÍHO ROZPOČTU HSV A PSV

		DODÁVKA	MONTÁŽ	CELKEM	
1	DEMONTÁŽE A BOURÁNÍ	0,00	20 046,65	20 046,65	
16	HSV PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI	0,00	1 195,33	1 195,33	
17	HSV KONSTRUKCE ZE ZEMIN/ULOŽENÍ SUTI	0,00	1 179,22	1 179,22	
	MEZISOUČET PRACÍ HSV	0,00	22 421,20	22 421,20	
721	PSV KANALIZACE	3 386,00	3 100,00	6 486,00	
722	PSV VODOVOD	8 090,00	13 540,00	21 630,00	
723	PSV PLYNOVOD	45,00	140,00	185,00	
725	PSV ZAŘÍZOVACÍ PŘEDMĚTY	23 928,00	4 719,00	28 647,00	
713	PSV TEPELNÉ IZOLACE	1 748,00	1 194,90	2 942,90	
	MEZISOUČET PRACÍ PSV	37 197,00	22 693,90	59 890,90	
	MEZISOUČET PRACÍ HSV A PSV	37 197,00	45 115,10	82 312,10	
		měr. jed.	množství	jednotková cena	CELKEM
	DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
	MIMOSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA A DOPRAVA ZAMĚSTNANCŮ	%	1,50	82 312,10	1 234,68
	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ	%	1,00	82 312,10	823,12
CELKEM STAVEBNÍ PRÁCE HSV A PSV BEZ DPH					CZK 86 869,91

CVP	SKP	popis	měr. jed.	Množství	dodávka	dodávka cel.	montáž	montáž cel.
1		DEMONTÁŽE A BOURÁNÍ						
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ LITINOVÉHO ODPADNÍHO POTRUBÍ DO DN 100	METR	21,0		0,00	110,00	2 310,00
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ NOVODUROVÝCH TRUB	METR	36,0		0,00	25,00	900,00
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ OCELOVÝCH TRUBEK DO DN 32	METR	135,0		0,00	40,00	5 400,00
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ PP TRUBEK	METR	10,0		0,00	15,00	150,00
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ ARMATUR	KUS	12,0		0,00	16,00	192,00
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ SVAŘOVANÝCH TRUBEK	METR	40,0		0,00	8,00	320,00
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ PŘÍPOJEK K PLYNOMĚRŮM	PÁR	3,0		0,00	160,00	480,00
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ KLOZETŮ	KUS	3,0		0,00	150,00	450,00
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ UMYVADEL	KUS	3,0		0,00	90,00	270,00
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ VAN	KUS	3,0		0,00	270,00	810,00
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ DŘEZŮ	KUS	3,0		0,00	60,00	180,00
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ SPORÁKŮ	KUS	3,0		0,00	110,00	330,00
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ ODPADNÍCH VENTILŮ	KUS	9,0		0,00	95,00	855,00
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ ZÁPACHOVÝCH UZÁVĚREK	KUS	9,0		0,00	80,00	720,00
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ KONZOL	KUS	3,0		0,00	30,00	90,00
45111000-8	451111	VYBOURÁNÍ OTV VE ZDIVU CIHELNÉM DO 0,025 M2 DO 300 MM	KUS	1,0		0,00	150,00	150,00
45111000-8	451111	VYBOURÁNÍ OTV VE ZDIVU CIHELNÉM NAD 0,025 M2 DO 600 MM	KUS	5,0		0,00	210,00	1 050,00
45111000-8	451111	VYBOURÁNÍ OTV VE STROPU 0,05 M2 DO 300 MM	KUS	1,0		0,00	220,00	220,00
45111000-8	451111	VYBOURÁNÍ RÝH 70x50 MM	METR	30,0		0,00	80,00	2 400,00
45111000-8	451111	VYBOURÁNÍ RÝH 150x100 MM V BETONU	METR	4,0		0,00	350,00	1 400,00
45111000-8	451111	SVISLÉ PŘEMÍSTĚNÍ SUTI A HMOT DO VÝŠKY 3,5 M	TUNA	2,5		0,00	550,00	1 369,65
		CELKEM DEMONTÁŽE A BOURÁNÍ				0,00		20 046,65
16		HSV PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI						
45252124-3	452100	NAKLÁDÁNÍ SUTI	TUNA	2,5		0,00	250,00	622,57
45252124-3	452100	VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ SUTI	TUNA	2,5		0,00	230,00	572,76
		CELKEM PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI				0,00		1 195,33
17		HSV KONSTRUKCE ZE ZEMIN/ULOŽENÍ SUTI						
45252124-3	452100	ULOŽENÍ SUTI Z REKONSTRUKCÍ NA SKLÁDKU	TUNA	2,4		0,00	450,00	1 085,47
45252124-3	452100	ULOŽENÍ PVC Z REKONSTRUKCÍ NA SKLÁDKU	TUNA	0,1		0,00	1 200,00	93,74
		CELKEM KONSTRUKCE ZE ZEMIN				0,00		1 179,22

721		PSV KANALIZACE						
45332300-6	453300	UZÁTKOVÁNÍ HRDLA KANALIZAČNÍHO POTRUBÍ	KUS	8,0	200,00	1 600,00	50,00	400,00
28815210-3	272000	POTRUBÍ LIT ODPADNÍ PROPOJENÍ DO DN 100	KUS	1,0		0,00	650,00	650,00
45332300-6	453300	MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH HRDLOVÝCH TRUB DO D 150	METR	1,0		0,00	340,00	340,00
28815210-3	252120	POTRUBÍ PPs HRDLOVÉ ODPADNÍ D 110 - HT VČ TVAROVEK	METR	1,0	370,00	370,00		0,00
45332300-6	453300	MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH HRDLOVÝCH TRUB DO D 250	METR	2,0		0,00	595,00	1 190,00
28815210-3	252120	POTRUBÍ WAVIN PVC HRDLOVÉ D 110 - KG VČ TVAROVEK	METR	2,0	422,00	844,00		0,00
45332300-6	453300	MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH TRUB DO D 50	METR	2,0		0,00	220,00	440,00
28815210-3	252120	POTRUBÍ PPs HRDLOVÉ ODPADNÍ D 40 - HT VČ TVAROVEK	METR	2,0	195,00	390,00		0,00
45332300-6	453300	VYVEDENÍ KANALIZAČNÍCH VÝPUSTEK DO D 63	KUS	1,0	2,00	2,00	60,00	60,00
45332300-6	453300	VYVEDENÍ KANALIZAČNÍCH VÝPUSTEK DO D 110	KUS	2,0	90,00	180,00		0,00
45332300-6	453300	ZKOUŠKA KANALIZACE VODOU	METR	2,0		0,00	10,00	20,00
		CELKEM KANALIZACE				3 386,00		3 100,00
722		PSV VODOVOD						
45332200-5	453300	POTRUBÍ ZÁVIT VSAZENÍ ODBOČKY DO 2"	KUS	1,0	500,00	500,00	1 000,00	1 000,00
45332200-5	453300	POTRUBÍ ZÁVITOVÉ PROPOJENÍ DO 1"	KUS	1,0	160,00	160,00	600,00	600,00
45332200-5	453300	MONTÁŽ POTRUBÍ S LISOVANÝMI SPOJI DO D 26	METR	54,0		0,00	185,00	9 990,00
28815210-3	252120	MCLP VÍCEVRSTVÉ PEX-AL POTRUBÍ VČETNĚ UCHYCENÍ A TVAROVEK LISOVANÉ D16	METR	7,0	75,00	525,00		0,00
28815210-3	252120	MCLP VÍCEVRSTVÉ PEX-AL POTRUBÍ VČETNĚ UCHYCENÍ A TVAROVEK LISOVANÉ D20	METR	5,0	90,00	450,00		0,00
28815210-3	252120	MCLP VÍCEVRSTVÉ PEX-AL POTRUBÍ VČETNĚ UCHYCENÍ A TVAROVEK LISOVANÉ D25	METR	42,0	130,00	5 460,00		0,00
45332200-5	453300	VYVEDENÍ UPEVNĚNÍ VÝPUSTEK DO DN 50	KUS	8,0	75,00	600,00	100,00	800,00
45332200-5	453300	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 3/4"	KUS	1,0		0,00	70,00	70,00
28815210-3	329131	ŠROUBENÍ MOSAZNÉ 3/4" 46 MM	KUS	1,0	100,00	100,00		0,00
29131400-0	329131	KOHOUT KULOVÝ GIACOMINI R250DS 3/4"	KUS	1,0	295,00	295,00		0,00
45332200-5	453300	TLAKOVÁ ZKOUŠKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ 50	METR	54,0		0,00	10,00	540,00
45332200-5	453300	PROPLACH A DEZINFEKCE POTRUBÍ DO DN 100	METR	54,0		0,00	10,00	540,00
		CELKEM VODOVOD				8 090,00		13 540,00
723		PSV PLYNOVOD						
45333000-0	453300	ZAZÁTKOVÁNÍ POTRUBÍ VČETNĚ ZÁTKY	KUS	1,0	45,00	45,00	140,00	140,00
		CELKEM PLYNOVOD				45,00		140,00

725	PSV ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY							
45332400-7	453300	MONTÁŽ SPLACHOVACÍCH NÁDRŽÍ	SOUBOR	1,0		0,00	715,00	715,00
28815210-3	262200	SPLACHOVACÍ NÁDRŽ VYSOKO POLOŽENÁ OVLÁDANÁ TÁHLEM 60 22 01	SOUBOR	1,0	855,00	855,00		0,00
28815210-3	262200	INSTALAČNÍ PRVEK ZÁVĚSNÍHO WC PRO ZAZDĚNÍ VÝŠKA 1100 OVLÁDÁNÍ ZEPŘEDU	SOUBOR	1,0	4 620,00	4 620,00		0,00
28815210-3	262200	OVLÁDACÍ DESKA BILÁ PLASTOVÁ	SOUBOR	1,0	940,00	940,00		0,00
28815210-3	262200	TÁHLO SPLACHOVADLA ABU 60 30 01	SOUBOR	1,0	58,00	58,00		0,00
28815210-3	262200	PŘÍPOJOVACÍ TRUBIČKA K ROHOVÉMU VENTILU WC	KUS	1,0	75,00	75,00		0,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ KLOZETOVÝCH MÍS NORMÁLNÍCH/NÁSTĚNNÝCH	SOUBOR	1,0		0,00	845,00	845,00
26214000-1	262200	KLOZET ZÁVĚSNÝ 360X520 BÍLÝ S HLUBOKÝM SPLACHOVÁNÍM	SOUBOR	1,0	2 200,00	2 200,00		0,00
28815210-3	262200	TLUMÍCÍ PODLOŽKA POD ZÁVĚSNÝ KLOZET/BIDET	SOUBOR	1,0	190,00	190,00		0,00
28815210-3	262200	SEDÁTKO DURAPLAST KOVOVÉ KLOUBY	SOUBOR	1,0	710,00	710,00		0,00
28815210-3	262200	HL 205 PP PŘÍPOJOVACÍ KOLENO WC DN 100	SOUBOR	1,0	180,00	180,00		0,00
28815210-3	262200	HL 7 EL.100 PRUŽNÁ ROZETA ELASTIK DN 100	SOUBOR	1,0	420,00	420,00		0,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ UMYVADEL SE SIFONEM NA KOTEV ŠROUBY	SOUBOR	1,0		0,00	460,00	460,00
26214000-1	262200	UMYVADLO BÍLÉ S OTVOREM PRO BATERII 550X420	SOUBOR	1,0	1 340,00	1 340,00		0,00
28815210-3	262200	HL 132.40 PP SIFON UMYVADLOVÝ DN 40	KUS	1,0	150,00	150,00		0,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ VÝLEVEK	SOUBOR	1,0		0,00	845,00	845,00
45222110-3	262200	VÝLEVKA MIRA KERAMICKÁ S MŘÍŽKOU 8.5104.6.000.000.1	SOUBOR	1,0	4 230,00	4 230,00		0,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ EL ZÁSOBNÍKŮ TLAKOVÝCH	SOUBOR	1,0		0,00	1 100,00	1 100,00
29715100-5	297125	ZÁSOBNÍK EL TLAKOVÝ TO-20 DRAŽICE 20L 2200 W	SOUBOR	1,0	4 220,00	4 220,00		0,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ VENTILŮ ROHOVÝCH G 1/2"	KUS	3,0		0,00	58,00	174,00
28815210-3	291311	VENTIL ROHOVÝ G 1/2"	KUS	3,0	175,00	525,00		0,00
28815210-3	291311	PRODLOUŽENÍ T 216 X G 1/2X100	KUS	2,0	25,00	50,00		0,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ BATERIÍ NÁSTĚNNÝCH	KUS	1,0		0,00	290,00	290,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ BATERIÍ STOJÁNKOVÝCH/DÁVKOVAČŮ STOJÁNKOVÝCH	KUS	1,0		0,00	290,00	290,00
28815210-3	291311	BATERIE UMYVADLOVÁ STOJÁNKOVÁ CHROM S OVL ODTOKU A SILK MOVE KERAM KARTUŠÍ	KUS	1,0	1 280,00	1 280,00		0,00
28815210-3	291311	BATERIE DŘEZOVÁ NÁSTĚNNÁ CHROM A SILK MOVE KERAM KARTUŠÍ	KUS	1,0	1 885,00	1 885,00		0,00
		CELKEM ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY				23 928,00		4 719,00
713	PSV TEPELNÉ IZOLACE							
76211100-6	453300	MONTÁŽ IZOLACE Z LEHČENÝCH HMOT DO D 25 MM	METR	54,0		0,00	21,00	1 134,00
28815210-3	453300	SILIKONOVÁNÍ SPAR ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ	METR	1,5		0,00	42,00	60,90
28815210-3	291311	SILIKONOVÝ TMEL S PROTIPLÍŠŇOVOU ÚPRAVOU, BARVA DLE ZP	KUS	1,0	115,00	115,00		0,00
45321000-3	453200	IZOLACE TRUBEK DN/T 18/9 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	7,0	12,00	84,00		0,00
45321000-3	453200	IZOLACE TRUBEK DN/T 22/9 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	5,0	13,00	65,00		0,00
45321000-3	453200	IZOLACE TRUBEK DN/T 25/9 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	42,0	15,00	630,00		0,00
45321000-3	453200	LEPIDLO NA PĚNĚNÝ POLYETYLEN 80G	KUS	1,0	58,00	58,00		0,00
45321000-3	453200	PÁSKA SAMOLEPÍCÍ AL (50 M)	KUS	1,0	76,00	76,00		0,00
45321000-3	453200	SPONKA PLASTOVÁ K IZOLACI TRUBEK	KUS	180,0	4,00	720,00		0,00
		CELKEM TEPELNÉ IZOLACE				1 748,00		1 194,90

Poznámka: Uchazeč vyplní modře označené buňky.